
5.09.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500213275-N-2018 z dnia 05-09-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 610227-N-2018 

Data: 29/08/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy, Krajowy numer identyfikacyjny

1329210700000, ul. ul. Polna  1, 00622   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

225 967 300, e-mail kwatermistrzkp@warszawa-straz.pl, faks 225 967 800. 

Adres strony internetowej (url): www.warszawa-straz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-09-06, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-09-12, godzina: 10:00, 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6. 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 3 Nazwa: Część C Przedmiotem

zamówienia jest: dostawa radiotelefonów i sprzętu łączności wg załącznika nr 3c do SIWZ.



5.09.2018

2/2

Kryteria oceny ofert:cena 60,00; gwarancja 30,00; termin realizacji 10,00. 

 


